# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich  
Otter - Cod. St. Blasien 77**

**Schera, Heinrich Otter de  
[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

De sancta Monica. "Quis fervor o viri, que quanta devocio matris ..."; De  
sancto Feiice; Mone 1 Nr. 121

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](#)

illustrare. O passio egregie & exhausta sapientia dei  
 tuis & suavitatis ingens optime omnium patrum. O  
 pro te neomine quanto iudice exoptata misericordia  
 tua & misericordia tibi precasti misericordia patefacta  
 est. Tertiale precessisti illius et mea vita fons ad  
 proprieatem tuam intime potans. Quodde quid addo  
 quod propter quae pre dilegeras omnes vestras  
 animi quidam suis placuit id. Domine exaudi filium  
 Regis nostrum dominum sacerdotem misericordiamq[ue] concessum  
 tuum & misericordiam eccl[esi]ae populi filii domini n[ost]ri  
 doctorem misericordiale clamasti & ea sua doctrina  
 misericordia doceustram fecisti. Tu ubi q[ui]s id optime  
 q[ui]d omnipotens & id propter quod precepisti. ut sit te laud  
 fieret & eis ocede misericordia adiuta etiam  
 misericordia videtur. Propterea datus p[ro]p[ter] dominum. I. Vnde in  
 dominum ap[osto]lum maria p[ro]p[ter] matrem. I. Inicitur amanda u[er]ba 1239.  
 Dominus feci u[er]ba. o u[er]ba q[ui] quantu[m] deuota materis  
 sacramentis nam valuit op[er]e redimere natum  
 Vlante Augustinu[m] latus habet o monica sancta  
 Corpore q[ui] dili[ct]u[m] filio regnas in astre  
 Ita munere nostre quos terminis tibi deuotus  
 Ihesu[m] p[re]ces differas pronobis fundere deo id

Carteis h[ab]et. Dea tenet copias sua feliciter  
 libero volatu carent. astream sedem. Optima. Vnde  
 in etia sua Augusto anno 1239 videlicet saeculo Gregorii p[re]ce

De dextera mea ipso. perforata plaga traxi in  
 nos ad deponitam nube fuisse. quos ad dexteram redemisti primi.  
 Quae palma ihesu lena sit q[ui] fixa manu sua  
 nos ab eis malo leuus q[ui] placuit n[ost]ro eu[er]go. p[ro]p[ter] nos  
 Quae rotula dextera pedis. ad eum amorem que ledit  
 quod ad eum sepe redit. ita nobis spes redidit p[ro]p[ter] nos  
 & quae plaga lena plantae. qua deinceps crescent plantae  
 nos absque s[ecundu]m plantante. contuerit post et ante nos  
 & quae latu[m] lateat. ex quo fluxit flumen gratiarum  
 Precede nob[is] q[ui] ducatum. ad eternam uite statum. Vnde in  
 D[omi]n[u]s. Ideo te x[rist]o & b[ea]titudinem tuam redita in die. Oto 1239.  
 Deus qui misericordias tuas & pedes tuis. & totu[m] corpora tua  
 p[re]conob[us] p[re]toribus in ligno crucifixum. Et corona spinosa  
 apud te in despectu tuo sanctissimi corporis sup caput ipso  
 sustinuisti. Et quid velida q[ui] nobis p[re]toribus inter  
 patibulo passus fuisti. Et nos d[omi]no sanguine tuo redi  
 sis. Da nobis q[ui]s d[omi]ne hodie & cotidie. q[ui]d. perdere d[omi]ne  
 h[ab]ere h[ab]ere. et ad te casti. lumen. resu[er]tu[m] & celum. coelum suum  
 usq[ue] infinitum. Amen. id optime ut p[ro]cessus